Si Excellentia Tua huic meae petitioni benigne obsecundare vellet, hoc mihi pergratum esset tum propter solvenda dubia mea orta ex eo, quod sententiae in « Appunto sugli argomenti da discutere nel terzo periodo del Concilio » ab Excellentia Tua mihi die 2 ianuarii transmissae haud leviter a consiliis in sessione diei 28 dec. 63 initis differre mihi videntur, cum ob instantem conferentiam Episcoporum Germaniae, in qua etiam de conferendo ad labores Commissionum in praeparanda futura Concilii sessione locutio erit. Denique ab hac vel illa Commissione etiam explicite annotationes a Patribus usque ad finem ianuarii vel ad diem 10 februarii transmittendae expetitae sunt, quas facilius dare potero, si novi lineam generalem ulterioris laboris Conciliaris.

Quam occasionem nactus Excellentiae Tuae profundos aestimationis meae sensus pando meque profiteor

Excellentiae Tuae
addictissimum et devotissimum

IULIUM Card. DÖPFNER

A Sua Eccellenza Rev.ma
Mons. Pericle FELICI
Arcivescovo Tit. di Samosata
Segretario generale del Concilio